
У К Р А Ї Н А
Кам’янсько-Дніпровська міська рада 

Кам’янсько-Дніпровского району 
Запорізької області

П’ятнадцята сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

27 червня 2018 р м. Кам’янка - Дніпровська № 5

Про встановлення ставок єдиного податку 
для фізичних осіб-підприємців на 2019 рік 
на території Кам’янсько- Дніпровської 
міської об’єднаної територіальної громади

Керуючись ст. 25, ст. 69, п. 24 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», згідно із Законом України «Про засади державної 
регулярної політики у сфері господарської діяльності», ст. 64 Бюджетного 
кодексу України, ст.ст. 291, 292, 293 Податкового кодексу України, міська 
рада

в и р і ш и л а :

1. Затвердити розмір ставок єдиного податку для фізичних осіб- 
підприємців на території Кам'янсько-Дніпровської міської об'єднаної 
територіальної громади за видами діяльності:

- перша група платників єдиного податку -  10 відсотків розміру 
прожиткового мінімуму;

- друга група платників єдиного податку -  20 відсотків розміру 
мінімальної заробітної плати

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення від 11.07.2017 р № 9 
«Про затвердження ставок єдиного податку для фізичних осіб, які 
займаються підприємницькою діяльністю».

3. Відділу економічного розвитку, інфраструктури та інвестицій 
виконавчого комітету Кам'янсько-Дніпровської міської ради забезпечити 
направлення копії даного рішення до Кам'янсько-Дніпровського відділення 
Енергодарської ОДПІ ГУ ДФС у Запорізькій області.

4. Оприлюднити рішення в друкованих засобах масової інформації та 
на офіційному веб-сайті Кам'янсько-Дніпровської міської ради.



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, планування 
бюджету, фінансів, підприємництва та торгівлі.




